ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 026/2025
ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
ZENITE COMERCIAL LTDA. Perfazendo o valor total de
R$ 14.125,00 (quatorze mil, cento e vinte e cinco reais).
ENZO BRITO FREITAS - 59.632.454. Perfazendo o valor
total de R$ 5.016,00 (cinco mil e dezesseis reais).
INDUSTRIA E COMERCIO COLCHOES ORTHOVIDA
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 4.018,00 (quatro mil
e dezoito reais). VOGUE IND E COM DE COLCHOES
LTDA. Perfazendo o valor total de R$ 36.145,00 (trinta e
seis mil, cento e quarenta e cinco reais). KANARO
ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO LTDA.
Perfazendo o valor total de R$ 6.620,00 (seis mil, seiscentos
e vinte reais). NM CONFECCOES LTDA. Perfazendo o
valor total de R$ 1.714,70 (um mil, setecentos e quatorze
reais e setenta centavos). Perfazendo esta licitação o valor
global de R$ 67.638,70 (sessenta e sete mil, seiscentos e
trinta e oito reais e setenta centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 102/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA
DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO